Urzad Miejski w Jasieniu
68-320 J asien,ul. XX- lecia 20
tel. (0-68) 457- 88 - 72, fax. 457- 88-73

SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS>>>>
Jasig, dnia 01.10.2009 r.
Szanowni Wykonawcy

Uczestnicy pogpowania o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Znak sprawyGNB.IT 341/01/GSW/2009

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,BUDBWSWIETLENIA DROGOWEGO W M.
JASIEN UL. ZIELNA | M. WICINA,”

Zamawiajacy — Gmina Jasi@, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28ycznia
2004r. Prawo zamoOwi@é publicznych zawiadamia,ze w dniu 30.09.2009 r. wplyglo

zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowenia o nasg¢puj acej tresci:
PYTANIE 1.

Prosz o udzielenie informacji czy w kosztorysie ofertowryaley ujg¢ koszty zajcia pasa
drogowego w m. Jasieul. Zielna i w m. Wicina. 3& tak to czy ména dod& pozycg
kosztorysowy ?

ODPOWIEDZ 1.

Sq to koszty utrzymania placu budowy i powinnyétskalkulowane w kosztach ogdélnych.

PYTANIE 2.

W specyfikacji technicznej, SIWZ oraz w przedmiadgdt brak informacji na temat
przecisku pod rzekWidunia .Natomiast wg opisu technicznego haleykona przecisk pod
dnem cieku wg uzgodnienia z Lubuskim Zaem Melioracji i Urzdze: Wodnych w Zielonej
Gorze. Prosg o informacg gdzie ugé koszty przecisku oraz operatu wodno-prawnego?.

ODPOWIEDZ 2.

Przecisk zostat skalkulowany w pozycjiKOSZTORYSU OFERTOWEGO
{PRZEDMIAR ROBOT} umieszczonego na stronie internéowej www.bip.jasien.com.pl
W zahczniku nr 4 pod nazavOswietlenie Jasieé Wicina Przedmiary robét. Czes¢ 10.42
Formularz_koszt._ofert_Wicina - poz. Nr 7.
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Operat jest ogcia dokumentacji technicznej znajdogj sk na stronie internetowej
www.bip.jasien.com.pl W zahczniku nr 5 pod nazy Oswietlenie Jasi&é@ Wicina
Dokumentacja technicznaczsci — 10.521_Wicina Operat_wodno_prawny

Uzgodnienie z LZM i UW znajduje siw dokumentacji projektoweja stronie internetowej
www.bip.jasien.com.pl W zahczniku nr 5 pod nazy Oswietlenie Jasi&é@ Wicina
Dokumentacja technicznaczgsci 10.520_Wicina_fwietlenie_projekt

PYTANIE 3.

Prosz o okrglenie czy przedmiar jest niepodi@ny i nie ména go zmienri czy
jest tylko przedmiarem pomocniczym?

ODPOWIEDZ 3.

Prosz odniec sic do SIWZ rozdziat XIl pkt 7.

BURMISTRZ

/-I Helena Sagasz



